

# REKAPITULACE STAVBY

Kód:  
**Stavba: Město Dobruška - stadion I. etapa**

KSO:  
Místo: Dobruška

CC-CZ:  
Datum: 6.6.2022

Zadavatel:  
Město Dobruška

IČ: 00274879  
DIČ: CZ00274879

Zhotovitel:  
APCO technex, s.r.o.

IČ: 02319438  
DIČ: CZ02319438

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>207 660,68</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>207 660,68</b>	<b>43 608,74</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>251 269,42</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

**Stavba:** Město Dobruška - stadion I. etapa

Místo: Dobruška

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>207 660,68</b>	<b>251 269,42</b>
V1	Vícepráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa	279 660,68	338 389,42
M1	Měněpráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa	-72 000,00	-87 120,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Dobruška - stadion I. etapa

Objekt:

**V1 - Vícepráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa**

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Dobruška

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

IČ:

02319438

DIČ:

CZ02319438

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Alena Hejzlarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**279 660,68**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 660,68	21,00%	58 728,74
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**338 389,42**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Dobruška - stadion I. etapa

Objekt:

**V1 - Vícepráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa**

Místo: Dobruška

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel: Alena Hejzlarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**279 660,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

279 660,68

---

1 - Zemní práce

46 676,37

---

2 - Zakládání

35 018,25

---

5 - Komunikace pozemní

56 331,40

---

997 - Přesun sutě

87 100,63

---

998 - Přesun hmot

54 534,03

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Dobruška - stadion I. etapa

Objekt:

**V1 - Vícepráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa**

Místo: Dobruška

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel: Alena Hejzlarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**279 660,68**

D HSV Práce a dodávky HSV 279 660,68

D 1 Zemní práce 46 676,37

1	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	25,000	144,85	3 621,25
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 50°0,5 " konstr. vrstva 25,000

2	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	12,469	552,95	6 894,73
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	115,300	128,00	14 758,40
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

4	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	115,300	44,22	5 098,57
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

VV 1153°0,1 115,300

5	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	1 153,000	14,14	16 303,42
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

VV "2. vrstva, dovezena vhodná zemina" 1153 1 153,000

D 2 Zakládání 35 018,25

6	K	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	12,469	1 169,95	14 588,11
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------

7	K	211971122	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	82,163	52,82	4 339,85
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	M	69311088	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 500g/m2	m2	97,322	39,10	3 805,29
---	---	----------	--	----	--------	-------	----------

VV 82,163\*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství 97,322

9	K	212752401	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 8 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	35,000	351,00	12 285,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 5 Komunikace pozemní 56 331,40

10	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	110,000	191,59	21 074,90
----	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

VV 50,00\*1,2 " ŠD 0/63mm 60,000

VV 50,00 " ŠD 0/32mm 50,000

VV Součet 110,000

11	K	565145121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m	m2	50,000	390,71	19 535,50
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

12	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2	m2	50,000	23,93	1 196,50
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

13	K	573231106	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	50,000	11,16	558,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

14	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	50,000	279,33	13 966,50
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

D 997 Přesun sutě 87 100,63

15	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	64,821	46,05	2 985,01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

VV 25\*1,73 " odkopávky pro konstr. vrstvu 43,250

VV 12,469\*1,73 " rýhy-drenáž 21,571

VV Součet 64,821

16	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	1 231,599	10,14	12 488,41
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

VV 64,821\*19 " za dalších 19 km na řízenou skládku 1 231,599

17	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	64,821	1 105,00	71 627,21
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D 998 Přesun hmot 54 534,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	771,017	70,73	54 534,03
	VV		837,091-144,673 " ze SoD		692,418		
	VV		78,599 " z víceprací		78,599		
	VV		Součet		771,017		

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Dobruška - stadion I. etapa

Objekt:

**M1 - Méněpráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa**

KSO:

Místo: Dobruška

CC-CZ:

Datum: 06.06.2022

Zadavatel:

Město Dobruška

IČ:

00274879

DIČ:

CZ00274879

Zhotovitel:

APCO technex, s.r.o.

IČ:

02319438

DIČ:

CZ02319438

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Alena Hejzlarová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-72 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-72 000,00	21,00%	-15 120,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-87 120,00**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Dobruška - stadion I. etapa

Objekt:

**M1 - Méněpráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa**

Místo: Dobruška

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel: Alena Hejzlarová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-72 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

-72 000,00

---

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-4 000,00

---

VRN4 - Inženýrská činnost

-33 000,00

---

VRN9 - Ostatní náklady

-35 000,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Dobruška - stadion I. etapa

Objekt:

**M1 - Méněpráce - Městský stadion Václava Šperla - Inline dráha, přístup k oválu - I. etapa**

Místo: Dobruška

Datum: 06.06.2022

Zadavatel: Město Dobruška

Projektant:

Zhotovitel: APCO technex, s.r.o.

Zpracovatel: Alena Hejzlarová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-72 000,00**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -72 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -4 000,00

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub	-1,000	4 000,00	-4 000,00
---	---	-----------	------------------------------	------	--------	----------	-----------

D VRN4 Inženýrská činnost -33 000,00

6	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	soub	-1,000	8 000,00	-8 000,00
---	---	-----------	-------------------------	------	--------	----------	-----------

8	K	043194000	Ostatní zkoušky	soub	-1,000	10 000,00	-10 000,00
---	---	-----------	-----------------	------	--------	-----------	------------

10	K	045303000	Koordinační činnost	soub	-1,000	15 000,00	-15 000,00
----	---	-----------	---------------------	------	--------	-----------	------------

D VRN9 Ostatní náklady -35 000,00

14	K	01401	Ostatní náklady spojené s požadavky objednatele, které jsou uvedeny v jednotlivých člancích smlouvy o dílo, které nejsou zahrnuty v soupisech prací	soub	-1,000	20 000,00	-20 000,00
----	---	-------	---	------	--------	-----------	------------

17	K	091504000	Náklady související s publikační činností	soub	-1,000	15 000,00	-15 000,00
----	---	-----------	---	------	--------	-----------	------------